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Vak Omvang Menging Botanische naam Ned. Naam Plant afstand Aantal Levermaat
Bomen
Ag  Alnus glutinosa   Zwarte els Zie tekening 5 14‐16
Bp  Betula pendula   Ruwe berk Zie tekening 3 14‐16
Fe  Fraxinus excelsior   Es Zie tekening 2 14‐16
Fh    Fruitboom herplant Zie tekening 18
Lt  Liriodendron tulpifera   Tulpenboom Zie tekening 2 14‐16
Pa  Prunus Avium   Zoete kers Zie tekening 1 14‐16
Qp*  Quercus robur   Zomereik Zie tekening 3 14‐16
Qr  Quercus palustris   Moeraseik Zie tekening 4 14‐16
Sa  Salix Alba   Schietwilg Zie tekening 3 14‐16
SaC  Salix alba 'Chermesina'   Schietwilg (cv) Zie tekening 3 14‐16
SsC  Salix sepucralis 'Chrysocoma'   Treurwilg Zie tekening 1 14‐16
Tc  Tilia cordata   Winterlinde Zie tekening 3 14‐16
Td  Taxodium distichum   Moerascypres Zie tekening 2 14‐16
Tep  Tilia europaea 'Pallida'  Koningslinde Zie tekening 7 14‐16
Mk  Magnolia Kobus  Beverboom Zie tekening 8 14‐16
A1 109 m²

20 % Euonymus europaeus Kardinaalsmuts 1 per 1.50 m2 15 60/80
30 % Prunus spinosa Sleedoorn 1 per 1.50 m2 22 60/80
20 % Amelanchier Lamarckii Am. Krentenboompje 1 per 1.50 m2 15 60/80
10 % Prunus padus Gewone vogelkers 1 per 1.50 m2 7 60/80
20 % Corylus avellana Hazelaar 1 per 1.50 m2 15 60/80

A2 317 m²
20 % Euonymus europaeus Kardinaalsmuts 1 per 1.50 m2 42 60/80
30 % Prunus spinosa Sleedoorn 1 per 1.50 m2 63 60/80
20 % Amelanchier Lamarckii Am. Krentenboompje 1 per 1.50 m2 42 60/80
10 % Prunus padus Gewone vogelkers 1 per 1.50 m2 21 60/80
20 % Corylus avellana Hazelaar 1 per 1.50 m2 42 60/80

A3 309 m²
25 % Salix aurita Geoorde wilg 1 per 1.50 m2 52 60/80
5 % Viburnum opulus Gelderse roos 1 per 1.50 m2 10 60/80
5 % Salix triandra Amandelwilg 1 per 1.50 m2 10 60/80

15 % Ribes rubrum Aalbes 1 per 1.50 m2 31 60/80
30 % Ligustrum vulgare Liguster 1 per 1.50 m2 62 60/80
10 % Sambucus nigra Gewone vlier 1 per 1.50 m2 21 60/80
10 % Amelanchier Lamarckii Am. Krentenboompje 1 per 1.50 m2 21 60/80

A4 196 m²
30 % Ribes sanguinea Rode bes 1 per 1.50 m2 22 60/80
20 % Corylus avellana Hazelaar 1 per 1.50 m2 15 60/80
20 % Amelanchier Lamarckii Am. Krentenboompje 1 per 1.50 m2 15 60/80
30 % Prunus padus Gewone vogelkers 1 per 1.50 m2 22 60/80

A5 255 m²
10 % Corylus avellana Hazelaar 1 per 1.50 m2 17 60/80
15 % Viburnum opulus Gelderse roos 1 per 1.50 m2 26 60/80
10 % Sambucus nigra Gewone vlier 1 per 1.50 m2 17 60/80
15 % Ribes rubrum Aalbes 1 per 1.50 m2 26 60/80
15 % Ligustrum vulgare Liguster 1 per 1.50 m2 26 60/80
25 % Amelanchier Lamarckii Am. Krentenboompje 1 per 1.50 m2 43 60/80
10 % Crataegus monogyna Eenstijlige meidoorn 1 per 1.50 m2 17 60/80

A6 348 m²
10 % Viburnum opulus Gelderse roos 1 per 1.50 m2 23 60/80
40 % Cornus sanguinea Rode kornoelje 1 per 1.50 m2 93 60/80
10 % Amelanchier Lamarckii Am. Krentenboompje 1 per 1.50 m2 23 60/80
10 % Prunus padus Gewone vogelkers 1 per 1.50 m2 23 60/80
10 % Crataegus monogyna Eenstijlige meidoorn 1 per 1.50 m2 23 60/80
20 % Sambucus nigra Gewone vlier 1 per 1.50 m2 46 60/80

A7 104 m²
25 % Rosa rubiginosa Egelantier  1 per 1.50 m2 17 60/80
30 % Ribes rubrum Aalbes 1 per 1.50 m2 21 60/80
40 % Cornus sanguinea Rode kornoelje 1 per 1.50 m2 28 60/80

A8 268 m²
40 % Rosa rubiginosa Egelantier  1 per 1.50 m2 28 60/80
30 % Ribes rubrum Aalbes 1 per 1.50 m2 54 60/80
30 % Cornus sanguinea Rode kornoelje 1 per 1.50 m2 54 60/80

B1 374 m²
10 % Rhamnus cathartica Wegedoorn 1 per 1.50 m2 25 60/80
20 % Ligustrum vulgare Liguster 1 per 1.50 m2 50 60/80
10 % Viburnum opulus Gelderse roos 1 per 1.50 m2 25 60/80
20 % Ribes rubrum Aalbes 1 per 1.50 m2 50 60/80
5 % Salix caprea Boswilg 1 per 1.50 m2 12 60/80

10 % Amelanchier Lamarckii Am. Krentenboompje 1 per 1.50 m2 25 60/80
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25 % Cornus sanguinea Rode kornoelje 1 per 1.50 m2 62 60/80
B2 80 m²

25 % Rosa rubiginosa Egelantier  1 per 1.50 m2 13 60/80
30 % Ribes rubrum Aalbes 1 per 1.50 m2 16 60/80
40 % Cornus sanguinea Rode kornoelje 1 per 1.50 m2 21 60/80

B3 1149 m²
10 % Rhamnus cathartica Wegedoorn 1 per 1.50 m2 77 60/80
20 % Ligustrum vulgare Liguster 1 per 1.50 m2 153 60/80
10 % Viburnum opulus Gelderse roos 1 per 1.50 m2 77 60/80
20 % Ribes rubrum Aalbes 1 per 1.50 m2 153 60/80
5 % Salix caprea Boswilg 1 per 1.50 m2 38 60/80

10 % Amelanchier Lamarckii Am. Krentenboompje 1 per 1.50 m2 77 60/80
25 % Cornus sanguinea Rode kornoelje 1 per 1.50 m2 192 60/80

B4 242 m²
25 % Ligustrum vulgare Liguster 1 per 1.50 m2 40 60/80
20 % Ribes rubrum Aalbes 1 per 1.50 m2 32 60/80
15 % Amelanchier Lamarckii Am. Krentenboompje 1 per 1.50 m2 24 60/80
40 % Cornus sanguinea Rode kornoelje 1 per 1.50 m2 65 60/80

B5 372 m²
10 % Viburnum opulus Gelderse roos 1 per 1.50 m2 25 60/80
35 % Ribes rubrum Aalbes 1 per 1.50 m2 87 60/80
15 % Amelanchier Lamarckii Am. Krentenboompje 1 per 1.50 m2 37 60/80
40 % Cornus sanguinea Rode kornoelje 1 per 1.50 m2 99 60/80

B6 180 m²
25 % Ligustrum vulgare Liguster 1 per 1.50 m2 30 60/80
10 % Viburnum opulus Gelderse roos 1 per 1.50 m2 12 60/80
20 % Ribes rubrum Aalbes 1 per 1.50 m2 24 60/80
20 % Aronia melocarpa Zwarte appelbes 1 per 1.50 m2 24 60/80
25 % Cornus sanguinea Rode kornoelje 1 per 1.50 m2 30 60/80

B7 64 m²
15 % Viburnum opulus Gelderse roos 1 per 1.50 m2 6 60/80
30 % Ribes rubrum Aalbes 1 per 1.50 m2 13 60/80
15 % Amelanchier Lamarckii Am. Krentenboompje 1 per 1.50 m2 6 60/80
40 % Cornus sanguinea Rode kornoelje 1 per 1.50 m2 17 60/80

C1 128 m²
15 % Salix aurita Geoorde wilg 1 per 1.50 m2 13 60/80
15 % Salix triandra Amandelwilg 1 per 1.50 m2 13 60/80
10 % Ribes rubrum Aalbes 1 per 1.50 m2 9 60/80
10 % Salix caprea Boswilg 1 per 1.50 m2 9 60/80
20 % Salix cinerea Grauwe wilg 1 per 1.50 m2 17 60/80
15 % Crataegus monogyna Eenstijlige meidoorn 1 per 1.50 m2 13 60/80
15 % Prunus spinosa Sleedoorn 1 per 1.50 m2 13 60/80

C2 517 m²
10 % Salix aurita Geoorde wilg 1 per 1.00 m2 52 60/80
15 % Euonymus europaeus Kardinaalsmuts 1 per 1.00 m2 78 60/80
10 % Rhamnus frangula Vuilboom 1 per 1.00 m2 52 60/80
10 % Corylus avellana Hazelaar 1 per 1.50 m2 34 60/80
10 % Viburnum opulus Gelderse roos 1 per 1.00 m2 52 60/80
10 % Salix triandra Amandelwilg 1 per 1.00 m2 52 60/80
10 % Prunus spinosa Sleedoorn 1 per 1.00 m2 52 60/80
5 % Salix caprea Boswilg 1 per 1.00 m2 26 60/80

10 % Salix cinerea Grauwe wilg 1 per 1.50 m2 34 60/80
10 % Crataegus monogyna Eenstijlige meidoorn 1 per 1.00 m2 52 60/80

C3 337 m²
30 % Salix aurita Geoorde wilg 1 per 1.50 m2 67 60/80
30 % Ribes rubrum Aalbes 1 per 1.50 m2 67 60/80
30 % Salix cinerea Grauwe wilg 1 per 1.50 m2 67 60/80
10 % Prunus spinosa Sleedoorn 1 per 1.50 m2 22 60/80

C4 123 m²
30 % Salix aurita Geoorde wilg 1 per 1.50 m2 25 60/80
30 % Ribes rubrum Aalbes 1 per 1.50 m2 25 60/80
30 % Salix cinerea Grauwe wilg 1 per 1.50 m2 25 60/80
10 % Crataegus monogyna Eenstijlige meidoorn 1 per 1.50 m2 8 60/80

C5 74 m²
50 % Salix triandra Amandelwilg 1 per 1.50 m2 25 60/80
15 % Salix caprea Boswilg 1 per 1.50 m2 7 60/80
15 % Crataegus monogyna Eenstijlige meidoorn 1 per 1.50 m2 7 60/80
20 % Prunus spinosa Sleedoorn 1 per 1.50 m2 10 60/80

C6 286 m²
20 % Amelanchier Lamarckii Am. Krentenboompje 1 per 1.50 m2 38 60/80
15 % Salix triandra Amandelwilg 1 per 1.50 m2 29 60/80
10 % Ribes rubrum Aalbes 1 per 1.50 m2 19 60/80
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20 % Salix cinerea Grauwe wilg 1 per 1.50 m2 38 60/80
10 % Prunus spinosa Sleedoorn 1 per 1.50 m2 19 60/80

C7 484 m²
10 % Salix aurita Geoorde wilg 1 per 1.50 m2 32 60/80
5 % Euonymus europaeus Kardinaalsmuts 1 per 1.50 m2 16 60/80

10 % Salix cinerea Grauwe wilg 1 per 1.50 m2 32 60/80
10 % Viburnum opulus Gelderse roos 1 per 1.50 m2 32 60/80
5 % Prunus spinosa Sleedoorn 1 per 1.50 m2 16 60/80

20 % Aronia melocarpa Zwarte appelbes 1 per 1.50 m2 65 60/80
20 % Cornus sanguinea Rode kornoelje 1 per 1.50 m2 65 60/80
20 % Amelanchier Lamarckii Am. Krentenboompje 1 per 1.50 m2 65 60/80

D1 251 m²
10 % Buddleja 'Blue Chip' vlinderstruik 1 per 1.00 m2 25 30/40
4 % Chaenomeles x superba 'Jet Trail'  dwergkwee 1 per 1.00 m2 10 30/40
4 % Cornus sericea 'Kelseyi' kornoelje 1 per 1.00 m2 10 30/40
5 % Daphne mezereum  peperboompje 3 per 1.00 m2 38 p9

10 % Deutzia gracilis bruidsbloem 3 per 1.00 m2 75 20/25
5 % Escallonia 'Donard Seedling' ‐ 1 per 1.00 m2 13 30/40
4 % Hydrangea macrophylla 'Mariesii Perfecta'  hortensia 2 per 1.00 m2 20 40/60
3 % Hypericum 'Hidcote' hertshooi 2 per 1.00 m2 15 40/60
3 % Hypericum x inodorum 'Rheingold'  hertshooi 2 per 1.00 m2 15 40/60

10 % Leycesteria formosa caramelbes 1 per 1.00 m2 25 40/60
10 % Philadelphus 'Belle Etoile'  boerenjasmijn 1 per 1.00 m2 25 30/40
5 % Potentilla fruticosa 'Abbotswood'  struikganzerik 3 per 1.00 m2 38 20/25
2 % Viburnum davidii sneeuwbal 3 per 1.00 m2 15 25/30

10 % Ceanothus thyrsiflorus var. repens Amerikaanse sering 2 per 1.00 m2 50 20/30
5 % Euonymus Dart's Blanket kardinaalsmus 3 per 1.00 m2 38 15/20

10 % Caryopteris × clandonensis Blauwbaard 3 per 1.00 m2 75 20/30
D2 1146 m²

10 % Buddleja 'Blue Chip' vlinderstruik 1 per 1.00 m2 115 30/40
4 % Chaenomeles x superba 'Jet Trail'  dwergkwee 1 per 1.00 m2 46 30/40
4 % Cornus sericea 'Kelseyi' kornoelje 1 per 1.00 m2 46 30/40
5 % Daphne mezereum  peperboompje 3 per 1.00 m2 172 p9

10 % Deutzia gracilis bruidsbloem 3 per 1.00 m2 344 20/25
5 % Escallonia 'Donard Seedling' ‐ 1 per 1.00 m2 57 30/40
4 % Hydrangea macrophylla 'Mariesii Perfecta'  hortensia 2 per 1.00 m2 92 40/60
3 % Hypericum 'Hidcote' hertshooi 2 per 1.00 m2 69 40/60
3 % Hypericum x inodorum 'Rheingold'  hertshooi 2 per 1.00 m2 69 40/60

10 % Leycesteria formosa caramelbes 1 per 1.00 m2 115 40/60
10 % Philadelphus 'Belle Etoile'  boerenjasmijn 1 per 1.00 m2 115 30/40
5 % Potentilla fruticosa 'Abbotswood'  struikganzerik 3 per 1.00 m2 172 20/25
2 % Viburnum davidii sneeuwbal 3 per 1.00 m2 69 25/30

10 % Ceanothus thyrsiflorus var. repens Amerikaanse sering 2 per 1.00 m2 229 20/30
5 % Euonymus Dart's Blanket kardinaalsmus 3 per 1.00 m2 172 15/20

10 % Caryopteris × clandonensis Blauwbaard 3 per 1.00 m2 344 20/30
D3 100 m²

10 % Buddleja 'Blue Chip' vlinderstruik 1 per 1.00 m2 10 30/40
4 % Chaenomeles x superba 'Jet Trail'  dwergkwee 1 per 1.00 m2 4 30/40
4 % Cornus sericea 'Kelseyi' kornoelje 1 per 1.00 m2 4 30/40
5 % Daphne mezereum  peperboompje 3 per 1.00 m2 15 p9

10 % Deutzia gracilis bruidsbloem 3 per 1.00 m2 30 20/25
5 % Escallonia 'Donard Seedling' ‐ 1 per 1.00 m2 5 30/40
4 % Hydrangea macrophylla 'Mariesii Perfecta'  hortensia 2 per 1.00 m2 8 40/60
3 % Hypericum 'Hidcote' hertshooi 2 per 1.00 m2 6 40/60
3 % Hypericum x inodorum 'Rheingold'  hertshooi 2 per 1.00 m2 6 40/60

10 % Leycesteria formosa caramelbes 1 per 1.00 m2 10 40/60
10 % Philadelphus 'Belle Etoile'  boerenjasmijn 1 per 1.00 m2 10 30/40
5 % Potentilla fruticosa 'Abbotswood'  struikganzerik 3 per 1.00 m2 15 20/25
2 % Viburnum davidii sneeuwbal 3 per 1.00 m2 6 25/30

10 % Ceanothus thyrsiflorus var. repens Amerikaanse sering 2 per 1.00 m2 20 20/30
5 % Euonymus Dart's Blanket kardinaalsmus 3 per 1.00 m2 15 15/20

10 % Caryopteris × clandonensis Blauwbaard 3 per 1.00 m2 30 20/30
Hagen

479 m1 100 %  Fagus sylvatica   Gewone beuk 5 per 1.00 m1 2395 80/100
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Vak Omvang Menging Botanische naam Ned. Naam Plant afstand Aantal Levermaat
Bomen
Ag  Alnus glutinosa   Zwarte els Zie tekening 5 14‐16
Bp  Betula pendula   Ruwe berk Zie tekening 3 14‐16
Fe  Fraxinus excelsior   Es Zie tekening 2 14‐16
Fh    Fruitboom herplant Zie tekening 18
Lt  Liriodendron tulpifera   Tulpenboom Zie tekening 2 14‐16
Pa  Prunus Avium   Zoete kers Zie tekening 1 14‐16
Qp*  Quercus robur   Zomereik Zie tekening 3 14‐16
Qr  Quercus palustris   Moeraseik Zie tekening 4 14‐16
Sa  Salix Alba   Schietwilg Zie tekening 3 14‐16
SaC  Salix alba 'Chermesina'   Schietwilg (cv) Zie tekening 3 14‐16
SsC  Salix sepucralis 'Chrysocoma'   Treurwilg Zie tekening 1 14‐16
Tc  Tilia cordata   Winterlinde Zie tekening 3 14‐16
Td  Taxodium distichum   Moerascypres Zie tekening 2 14‐16
Tep  Tilia europaea 'Pallida'  Koningslinde Zie tekening 7 14‐16
Mk  Magnolia Kobus  Beverboom Zie tekening 8 14‐16
A1 109 m²

20 % Euonymus europaeus Kardinaalsmuts 1 per 1.50 m2 15 60/80
30 % Prunus spinosa Sleedoorn 1 per 1.50 m2 22 60/80
20 % Amelanchier Lamarckii Am. Krentenboompje 1 per 1.50 m2 15 60/80
10 % Prunus padus Gewone vogelkers 1 per 1.50 m2 7 60/80
20 % Corylus avellana Hazelaar 1 per 1.50 m2 15 60/80

A2 317 m²
20 % Euonymus europaeus Kardinaalsmuts 1 per 1.50 m2 42 60/80
30 % Prunus spinosa Sleedoorn 1 per 1.50 m2 63 60/80
20 % Amelanchier Lamarckii Am. Krentenboompje 1 per 1.50 m2 42 60/80
10 % Prunus padus Gewone vogelkers 1 per 1.50 m2 21 60/80
20 % Corylus avellana Hazelaar 1 per 1.50 m2 42 60/80

A3 309 m²
25 % Salix aurita Geoorde wilg 1 per 1.50 m2 52 60/80
5 % Viburnum opulus Gelderse roos 1 per 1.50 m2 10 60/80
5 % Salix triandra Amandelwilg 1 per 1.50 m2 10 60/80

15 % Ribes rubrum Aalbes 1 per 1.50 m2 31 60/80
30 % Ligustrum vulgare Liguster 1 per 1.50 m2 62 60/80
10 % Sambucus nigra Gewone vlier 1 per 1.50 m2 21 60/80
10 % Amelanchier Lamarckii Am. Krentenboompje 1 per 1.50 m2 21 60/80

A4 196 m²
30 % Ribes sanguinea Rode bes 1 per 1.50 m2 22 60/80
20 % Corylus avellana Hazelaar 1 per 1.50 m2 15 60/80
20 % Amelanchier Lamarckii Am. Krentenboompje 1 per 1.50 m2 15 60/80
30 % Prunus padus Gewone vogelkers 1 per 1.50 m2 22 60/80

A5 255 m²
10 % Corylus avellana Hazelaar 1 per 1.50 m2 17 60/80
15 % Viburnum opulus Gelderse roos 1 per 1.50 m2 26 60/80
10 % Sambucus nigra Gewone vlier 1 per 1.50 m2 17 60/80
15 % Ribes rubrum Aalbes 1 per 1.50 m2 26 60/80
15 % Ligustrum vulgare Liguster 1 per 1.50 m2 26 60/80
25 % Amelanchier Lamarckii Am. Krentenboompje 1 per 1.50 m2 43 60/80
10 % Crataegus monogyna Eenstijlige meidoorn 1 per 1.50 m2 17 60/80

A6 348 m²
10 % Viburnum opulus Gelderse roos 1 per 1.50 m2 23 60/80
40 % Cornus sanguinea Rode kornoelje 1 per 1.50 m2 93 60/80
10 % Amelanchier Lamarckii Am. Krentenboompje 1 per 1.50 m2 23 60/80
10 % Prunus padus Gewone vogelkers 1 per 1.50 m2 23 60/80
10 % Crataegus monogyna Eenstijlige meidoorn 1 per 1.50 m2 23 60/80
20 % Sambucus nigra Gewone vlier 1 per 1.50 m2 46 60/80

A7 104 m²
25 % Rosa rubiginosa Egelantier  1 per 1.50 m2 17 60/80
30 % Ribes rubrum Aalbes 1 per 1.50 m2 21 60/80
40 % Cornus sanguinea Rode kornoelje 1 per 1.50 m2 28 60/80

A8 268 m²
40 % Rosa rubiginosa Egelantier  1 per 1.50 m2 28 60/80
30 % Ribes rubrum Aalbes 1 per 1.50 m2 54 60/80
30 % Cornus sanguinea Rode kornoelje 1 per 1.50 m2 54 60/80

B1 374 m²
10 % Rhamnus cathartica Wegedoorn 1 per 1.50 m2 25 60/80
20 % Ligustrum vulgare Liguster 1 per 1.50 m2 50 60/80
10 % Viburnum opulus Gelderse roos 1 per 1.50 m2 25 60/80
20 % Ribes rubrum Aalbes 1 per 1.50 m2 50 60/80
5 % Salix caprea Boswilg 1 per 1.50 m2 12 60/80

10 % Amelanchier Lamarckii Am. Krentenboompje 1 per 1.50 m2 25 60/80


